
Dodatek Ł. 1
ke smlouv o d lo Ł. objednatele 02/2025, uzavłenØ dle 2586 a nÆsl. zÆkona ¨ . 89/2012 Sb.,

obŁanskØho zÆkon ku, dne 15. 1. 2025

I. Smluvn strany

StatutÆrn msto Brno, DominikÆnskØ nÆm. 196/1, 602 00 Brno
zastoupenØ starostou mstskØ ŁÆsti Brno-ReŁkovice a MokrÆ Hora
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na zÆklad Łi. 13 odst. 2 a 3 obecn zÆvaznØ vyhlÆky statutÆrn ho msta Brna Ł. 20/2001, ve
znn pozdj ch zmn Statutu msta Brna
ICO: 44992785
DI¨ :CZ44992785
Adresa pro doruŁovÆn : M¨ Brno-eŁkovice a MokrÆ Hora, PalackØho nÆm. 11, 621 00 Brno
Bankovn spojen : KomerŁn banka, a. s., poboŁka Brno-msto
C slo œŁtu:
ve vcech t g. Eva TrnkovÆ, tel.

Bc. Petr Gabriel, tel.:
na stran jednØ jako objednatel

a

PROSTAVBY, a.s.
se s dlem Ddina 447, 683 54 Otnice
I¨ O:27713130
DI¨ :CZ27713130
zastoupenÆ Ing. Jaroslavem Bublou, m stopłedsedou płedstavenstva
zapsanÆ v obchodn m rejstł ku u KrajskØho soudu v Brn pod sp. zn. B 4811
bankovn spojen : CSOB, a.s.
Łslo œŁtu:
ve vcech technickch zastupuje: Ing. TomÆ Jansk, stavbyvedouc , tel.:
na stran druhØ jako zhotovitel

II. Płedmt dodatku

Płedmtem tohoto dodatku je zmna rozsahu prac a ceny d la Revitalizace dtskch hłi t Brno
ReŁkovice; SO-02 ul. Vlasty PittnerovØ, 50-05 ul. HorÆckØ nÆmst 1, S0-06 ul. HorÆckØ nÆmst
2, SO-07 ul. KÆrn kova, S0-08 ul. NovØ nÆmst , SO-b ul. MedlÆneckÆ.

III. Cena d la

1) V Łl. II. Cena d la se ru text odstavce 2.1 a nahrazuje se textem:

Cena d la bude stanovena dle rozsahu skuteŁn provedench prac , a to na zÆklad

polokovØho rozpoŁtu, kter je pł lohou Ł. 1 tØto smlouvy a dÆle pł lohou Ł. 2 dodatku Ł. 1 ke

smlouv. CelkovÆ cena d la vak za Ædnch okolnost nepłekroŁ:



v cepráce celkem 328 619,06 Kč

cena d la dle SoD 5 937 010,00 Kč

cena d la vč. dod. Č . 1 6 265 629,06 Kč

cena d la vč. dod. č. 1 a DPH 21 % 7 581 411,16 Kč

Na d lo bude uplatnn reim přenesené daové povinnosti dle 92e zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z př idanéhodnoty, ve znn pozdj ch předpisů. Zhotovitel vyznač na faktuře sazbu DPH,
jej v i je povinen doplnit a př iznat objednatel.

IV. Dal ujednán

1) Ob smluvn strany stvrzuj svm podpisem, e se seznámily s celm obsahem tohoto dodatku
a souhlas s n m.

2) Ostatn ustanoven smlouvy o d lo zůstávaj t mto dodatkem nedotčena.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich kadá smluvn strana obdr po
dvou.

4) Tento dodatek nabvá platnosti dnem podpisem smluvn ch stran a účinnosti uveřejnn m
v registru smluv, kterézajist objednatel.

Př lohy:
- Př loha č. 1 zmnov listy č. 1
- Př loha č. 2 polokov rozpočet

V Brn dne

___________________

V Brn dne

_____________________

Mgr. Bc. Marek Viskot Ing. Jaroslav Bubla
starosta mstské části m stopředseda představenstva

Brno-Rečkovice a MokráHora

Doloka dle ust. 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zř zen )
Uzavřen tohoto dodatku Č . 1 ke smlouv o d lo bylo schváleno 47. schůz Rady mstské části
Brno-Rečkovice a MokráHora dne 26. 8. 2025.

Mgr.Bc. 
Marek 
Viskot

Digitálně podepsal 
Mgr.Bc. Marek 
Viskot 
Datum: 2025.08.26 
12:10:36 +02'00'

Ing. Jaroslav 
Bubla

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav Bubla 
Datum: 2025.08.26 
12:36:14 +02'00'



Zmnov list Ł. 1

Pł loha Ł. 1

D lo: Revitalizace dtskch hłi t Brno-eŁkovice; SO-02 ul. Vlasty PittnerovØ, SO-05 ul.
HorÆckØ nÆmst 1, SO-06 ul. HorÆckØ nÆmst 2, SO-07 ul. KÆrn kova, SO-08 ul. NovØ
nÆmst , SO-1O ul. MedlÆneckÆ

Datum: 5. 8. 2025

PłedklÆdÆ: Bc. Petr Gabriel

Popis zmn d la płedklÆdanch ke schvÆlen :

SO-07 ul. KÆrn kova
vmna pokozenØho 1 ks hern ho prvku a vmna 3 ks laviŁek

Zdøvodnn vzniku zmny d la:

Na zÆklad poadavku OPD jednÆ se o vmnu pokozenØho 1 ks hern ho prvku a vmnu 3 ks
laviŁek.

Cena provÆdnch zmn d la:

Zpøsob provłen ceny provÆdnch zmn d la:

Viz polokov rozpoŁet.

Dopad provÆdnch zmn d la na financovÆn akce a na term n dokonŁen :

Stanovisko vedouc ho odboru:

Stanovisko starosty (m stostarosty):



ti

4V1,5
Polokov rozpočet stavby

Stavba 20241 11O Revitalizace dtskych hř i Brno ečkov.ce

Objekt 50.07 OH ul KÁ RN1KOVA

Rozpocet 2 VCP Di-M Herni prvek Tawemi

Objednatel: Statutárn msto Brno, MČ ečkovice a MokráHora IČ O: 44992785

Palackého nám. 1 DIČ : CZ44992785
62100 Brno

Zhotovitel: PROSTAVBY,a.s. IČ O: 27713130

Ddina447 DIČ : CZ 27713130
68354 Otnice

Vypracoval: Ing. Jansk

Rozpis ceny Celkem

HSV 131 519,06

Psv 197 100,00

MON 0,00

Vedlej náklady 0,00

Ostatn náklady 0,00

Celkem 328 619,06

Rekapitulace_dan

Základ pro sn enou DPH 12 % 0,00 CZK

Sn ená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základn DPH 21 % 328 61 9,06 CZK

Základn DPH 21 % 69 01 0,00 CZK

Zaokrouhlen CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Mgr.Bc. 
Marek Viskot

Digitálně podepsal 
Mgr.Bc. Marek Viskot 
Datum: 2025.08.26 
12:11:41 +02'00'

Ing. Jaroslav 
Bubla

Digitálně podepsal 
Ing. Jaroslav Bubla 
Datum: 2025.08.26 
12:36:35 +02'00'



Rekapitulace d lů

Ctslo Nazev Typ d lu Celkem

1 Zemn práce HSV 19 366,95 5,9

2 Základy a zvlátn zakládán HSV 3 662,54 1 1

5 Komunikace HSV 40 250,00 12,2

9 Ostatn konstrukce, bourán HSV 9 500,00 2,9

99 Staveni tn přesun hmot HSV 14 741 06 4,5

703-1 Hern prvky PSV 197 100,00 60,0

D96 Přesuny suti a vybouranch hmot PSU 43 998,51 13,4

enaceJkem 32261go6 1000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Polokov rozpočet

S: 2024-11-10 Revitalizace dtskch hř i t Brno - ečkovice

0: SO-07 DH ul. KÁ RNÍKOVA

R: 2 VCPD+MHern prvekTawemi

P.č Č slopoloky Název poloky MJ Mnostv Cena I MJ Celkem

D l: 1 Zemn práce 19 366,95
1 113107325R00 Odstrann podkladů nebo krytů z kameniva teného, v m2 35,00000 266,501 9 327,50

ploe jednotliv do 50 m2, tlou ka vrstvy 250 mm

35 35,00000

21139601 102R00 J Ručn vkop jam, rh a achet v hornin 3 m3 1,405001 1 690,001 2

základ A 3*(0,4*0,4*0,9) 0,43200

základ B 2*(0,3*0,3*0,7) 0,12600

Základ C : 2*(0,35*0,7*0,7) 0,34300

Základ D: (1,2*0,6*0,7) 0,50400

31162201210R00 !Př platek za kadch dal ch 10 m přem stn vkopku z m3 26250001 292,001 7 665,00
I hor. tř .1 -4kolečkem

35*75 26,25000

D l: 2 Základy a zvlátn zakládán 3 662,54
4!274313621R00 et základovch pasů prost tř dy c 20/25 I m3 I 0,928401 3 945,00 3 662,54

základ A 3*(04*04*06)*11 0,31680

základ B: 2*(0,3*0,3*0,4)*1,1 0,07920

Základ C : 2*(0,35*0,7*0,4)*1,1 0,21560

Základ D: (1,2*0,6*o,4)*1,1 0,31 680

D l: 5 Komunikace 40 250,00
5j6395712R001 ID+M Vrstvy z kačrku s certifikac pro dopadovou plochu j m2 35,000001 1 150,001 40 250,00

I Itl300mm I
D l: 9 Ostatn konstrukce, bourán 9 500,00

619R002 DEMONTÁ HP se skluzavkou, VČ ETN ODVOZU A I kpl I 1,000001 9 500,001 9 50000
LIKVIDACE 1
1 1,00000

D l: 99 Staveni tn přesún hmot 14 741,06
7998231311R00 IPřesunhmotprosadovnickéakrajin.úpravydo5km I t 10,74421! 1 372,001 14741,06

D l: 703-1 Hern prvky 197 100,00
8j703-1R0004 JDM HPTAWEMI, DLE SPECIFIKACE V PD I kpl 1 i,oooool 165 600,OOj 165 600,00

1 1,00000

9j61 1981 81 9R IDM LAVIČ EKDLE SPECIFIKACE V PD . 1500 mm I ks 3,00000! 10 500,OOj 31 500,00

1 jvmna starch I I I
3 3,00000

D l: D96 Přesuny suti a vybouranch hmot 43 998,51
1019790861 12R00 Nakládán nebo překládán suti a vybouranch hmot t 875000f 222,50 1 946,88

11 979081U1R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km T I 87,500001 301 001 26 337,50

121979081121 R00 Př platek k odvozu za kad dal 1 km rn ! 8,750001 26,401 231 00

131 979082111R00 Vnitrostaveni tn doprava suti do 10 m 8,75000 432,50t 3 78438

141979082121 R0O Př platek k vnitrost. doprav suti za dal ch 5 m t; 131 250001 48201 6 326,25

151979999999R00 !Poplatek za ukládku su do 10 % př ms (skup.170107) 8,75000 61 4,00, 5 372,50

I ... L

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


